2024 年 12 月 23 日

患者様・組合員の皆様

総合病院南生協病院

院長 長田 芳幸

年末年始の診療・面会 及び 病院内事業所の営業について

【年末年始の診療】

2024年12月30日（月）午後から、2025年1月3日（金）まで休診いたします。

休診中、急病でお困りの方は、南生協病院の救急外来をご利用ください。

また、救急外来は救急車の搬入や重傷者の受診時は、他の患者様にお待ちいただくこと

がありますこと、あらかじめご了承ください。（お問合わせ：TEL052-625-0373）

【面会】

年末年始の面会は以下の通りです。

面会時間内に、1 階受付にて「入棟申込書」をご記入下さい。

12 月 30 日 12 月 31 日 1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日 1 月 4 日

月 火 水 木 金 土

13:30～16:30 なし なし 13:30～16:30 なし 13:30～16:30

【病院内事業所の営業】

日付 ショップ

グリーンリーブスモール

レストラン

ビアンモール

12月29日(日) 9:00～14:00 お休み

12月30日(月) 8:00～13:00 お休み

12月31日(火) お休み お休み

1月1日(水) お休み お休み

1月2日(木) お休み お休み

1月3日(金) お休み お休み

1月4日(土) 8:00～15:00 お休み

以上、ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。